[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____16.04.2021_______

	№ ___3783____________

Об открытии кладбища с. Михайловская Слобода (новое)
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении
и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», Постановление Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1178/52 «Об утверждении Порядка деятельности общественных кладбищ и крематориев на территории Московской области», Уставом Раменского городского округа Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Открыть общественное кладбище с. Михайловская Слобода (новое), расположенное на земельном участке с кадастровым номером 50:23:0040302:104, по адресу: Московская область, Раменский район, с.п. Чулковское,
с. Михайловская Слобода.
2. Муниципальному казенному учреждению «Раменская ритуальная служба» организовать работу по захоронению (подзахоронению) умерших граждан в соответствии с действующим законодательством в сфере погребения
и похоронного дела.

3.  Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете  «Родник».

   4. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ
(Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Раменского городского округа
Скибо А.В.
Глава Раменского

городского округа

                    В.В. Неволин
Исп.Д.Ю.Бурмистров
Тел.8(496)461-66-30